
 1

 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 82681-2009 z dnia 2009-05-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy 

Brzeźnio. Przedmiot umowy składa się z następujących zadań: Zadanie 1. Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości... 

Termin składania ofert: 2009-06-22  
 

Brzeźnio: Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie 

Gminy Brzeźnio. 

Numer ogłoszenia: 237210 - 2009; data zamieszczenia: 14.07.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 82681 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, 
tel. 043 8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Brzeźnio.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiot umowy składa się z następujących zadań:  
Zadanie 1. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Złotowizna na 
odcinku 200 mb w km 0+000 ÷ 0+200 

Zadanie 2. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bronisławów 
na odcinku 610 mb w km 0+000 ÷ 0+610 

Zadanie  3. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kliczków 
Kolonia na odcinku 300 mb w km 0+000 ÷ 0+300 

Zadanie  4. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gozdy na 
odcinku 300 mb w km 0+000 ÷ 0+300 

Zadanie  5. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pustelnik na 
odcinku 200 mb w km 0+000 ÷ 0+200 

Zadanie  6. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Ostrów na 
odcinku 220 mb w km 0+200 ÷ 0+420 



 2

Zadanie  7. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Dębołęka 
OHZ na odcinku 270 mb w km 0+000 ÷ 0+270 

Zadanie  8. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rybnik na 
odcinku 500 mb w km 0+000 ÷ 0+500 (I + II etap) 

Zadanie  9. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wierzbowa 
(etap II) na odcinku 210 mb w km 0+200 ÷ 0+410 

Zadanie 10. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pyszków do 
m. Barczew (etap IV) na odcinku 1 670 mb w km 0+200 ÷ 0+1870 oraz utwardzenie poboczy 
na odcinku 200 mb w km 0+000 ÷ 0+200. 

Zadanie 11. Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzeźnio – 
Wygon tj. wykonanie części I etapu na odcinku 300 mb w km 0+000 ÷ 0+300. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
45.23.32.26-9,  
45.23.31.40-2. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 714470.96 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.07.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA:  

• BUD-TRANS Roboty Budowlano Drogowe Jan Karbowiak, ul. Uniejowska 170A, 
98-200 Sieradz, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 714470.96  
• Oferta z najniŜszą ceną: 695295.17 oferta z najwyŜszą ceną: 822489.60  
• Waluta:  PLN.  

 Wójt Gminy 
  /-/ mgr Dorota Kubiak 
Kierownik Zamawiającego 


